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 TAMPERE TUNNETUKSI RY     
   TOIMINTAKERTOMUS 1.1.–31.12.2010 
 
Yleistä 
 
Tampere Tunnetuksi on voittoa tavoittelematon yhdistys, jonka jäseninä on noin 300 tamperelaista yritystä ja 
yhteisöä. Jäseninä ovat lähes kaikki merkittävimmät palvelualan yritykset, tavaratalot ja kauppakeskukset, 
vakuutusyhtiöt ja pankit sekä suuri joukko Tampereen keskustassa toimivia pien- ja palveluyrityksiä ja 
kiinteistöjä. Jäsenlista on yhdistyksen nettisivulla www.tamperetunnetuksi.fi. Yhdistyksen tavoitteena on 
pitää Tampereen kaupunkikeskusta elävänä tapahtumien avulla ja vilkastuttaa keskustan elinkeinoelämää 
sekä tehdä Tamperetta positiivisella tavalla tunnetuksi. Yhdistys järjestää vuosittain Kukkaisviikot, Valoviikot 
sekä Tampereen joulun avauksen ja on mukana Vuoden tamperelainen -äänestyksen järjestämisessä. 
Yhdistyksen jäseniä on mukana myös monessa eri kehittämistyöryhmässä, joiden kaikkien tavoitteena on 
tavalla tai toisella edistää elävän kaupunkikeskustan asiaa. 
 
Hallitus 
 
Yhdistyksen hallitukseen kuului 13 jäsentä, joista yksi Tampereen kaupungin nimeämänä.  
Hallituksen kokoonpano 1.1.–31.12.2010: 
 
puheenjohtaja: toimitusjohtaja Eija Tahvanainen, STOREA 
varapuheenjohtaja: pankinjohtaja Kari Lepistö, Tampereen Seudun Osuuspankki 
kauppias Erika Hilden, Erikas Hilden Oy 
myyntipäällikkö Päivi Kautto-Koskinen, Musiikkiteatteri Palatsi Oy 
myyntijohtaja Ville Keskinen, Tampereen Messut Oy 
tavaratalojohtaja Maarit Kurtén, Anttila Oy 
myyntijohtaja Jaana Ojatalo, Kustannus Oy Aamulehti 
hallituksen jäsen Merja Lintervo Tammerkosken Yrittäjät ry 
kehityspäällikkö Mirko Lännenpää, Pirkanmaan Osuuskauppa 
tuottaja Minna Männistö, ILOILO Tuotantopalvelut 
puheenjohtaja Kalle Räsänen, Pirkanmaan Matkailu- ja Ravintolayrittäjät MaRa ry 
toimitusjohtaja Kari Saikkonen (Go Tampere Oy), kaupunginhallituksen nimeämänä 
toimitusjohtaja Jussi Wallin, Tampereen Vera Oy 18.3.2010 asti 
kauppakeskuspäällikkö Kai Niinimäki Koskikeskuksen yrittäjäyhdistys ry 18.3.2010 alkaen 
 
Hallitus kokoontui toimintavuoden aikana 11 kertaa. Hallituksen sihteerinä toimi Tampereen Kokouspalvelun 
Leena Sulonen kaikissa kokouksissa. Yhdistyksen toiminta on niin laajaa, että sen pyörittäminen ei olisi ollut 
mahdollista ilman toiminnassa mukana olevien hallitusten jäsenten runsasta, palkatonta työpanosta. 
Hallituksen vastuut ja tehtävät jaettiin järjestäytymiskokouksessa eri henkilöille. 
 
Yhdistyksen talous 
 
Yhdistyksen taloutta hoidettiin tarkasti. Lopullinen tilinpäätös osoitti pientä tappiota. Jäsenmäärä nousi 
edellisvuodesta yhdistyksen hallituksen jäsenten ja hallituksen sihteerin aktiivisen toiminnan tuloksena, 
mutta muutaman ison jäsenen eron vuoksi jäsenmaksutuottoja kertyi edellisvuotta hieman vähemmän.  
Tampereen kaupunki tuki yhdistyksen toimintaa määrärahalla. Määrärahan käytöstä raportoitiin kaupungille 
aiemmin tehdyn sopimuksen mukaisesti eli jokaisesta päätapahtumasta lähetettiin kaupungille tuloslaskelma 
ja toimintakertomus.  
 
Yhdistyksen tilintarkastajina toimivat HTM Erkki Eskola ja toimitusjohtaja Eero Nieminen. 
 
Yhdistyksen jäsenhankintaa koskeva toiminta oli edelleen arvonlisäverotonta, samoin tapahtumien 
järjestäminen verottajan yksipuolisen päätöksen mukaisesti. Alv-asiasta tehtyyn valitukseen saatiin päätös ja 
yhdistys sai verottajalta takaisin aiheetta perityt arvonlisävero- maksun palautukset. 
 
Tampereen Kirjanpitotoimisto Oy hoiti yhdistyksen tilitoimistopalvelut (ml. tilinpäätös- ja veroasiat) ja mm. 
hoiti yhdistyksen maksuliikenteen. 
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Yhdistyksen järjestämät tapahtumat 
 
Tampereen Kokouspalvelu Oy hoiti toimintakaudella kaikkien tapahtumien käytännön järjestelyt. 
 

  Tampereen 27. Kukkaisviikot 23.–31.7.2010 
 

  Tampereen 27. Kukkaisviikot järjestettiin pääosin helteisessä säässä 23.–31.7.2010. Tapahtuman   
  vastuullinen järjestäjä oli Tampere Tunnetuksi ry, tapahtumakoordinaattorina toimi Tampereen    
  Kokouspalvelu Oy.   
 
  Kukkaispormestariksi kutsuttiin oopperalaulaja Jaakko Ryhänen. Hän avasi Kukkaisviikot puheen lisäksi myös  
  laulamalla Seppo Hovin säestämänä. Kukkaistytöksi kruunattiin 20-vuotias Iina Olkkonen  Tampereelta. Aamulehden 
  Moro-liitteen kanssa järjestetyn Kukkaistyttö-kilpailun finaali kisattiin tavaratalo Anttilassa huhtikuussa. Kukkaisviikkojen 
  ajan käytössä olleen auton lahjoitti Autokeskus Tampere, lisäksi Kukkaistyttö palkittiin 500 euron lahjakortilla  
  valitsemaansa Tampere Tunnetuksi ry:n jäsenyritykseen. Yhdistys maksoi Kukkaistytölle myös pienen palkkion. 
 
  Edellisenä kesänä runsaasti kiitoksia kerännyttä toimintatapaa jatkettiin. Keskustorin tapahtuma-alueella   
  kukkaisterassi ja torikahvila jatkoivat viimevuotisten yrittäjien johdolla. Joulutori-mökkejä oli jälleen info- ja   
  myyntipisteinä. Teatterikioski markkinoi tulevaa näytäntökautta viiden teatterin voimin ja uusi, kaikille avoin  
  testaajayhteisö Suuntaamo, kertoi mahdollisuuksista osallistua elinympäristön kehittämiseen. Siisti   
  Tampere jakoi tietoa mm. kaupunkipyöristä. Keskustori.fi:n ja Honkalamedian yhteistyökumppaneineen   
  toteuttama Kukkais-TV kuvasi maksutta lähes 300 videotervehdystä. Syyskuun alkuun mennessä oli   
  videoita ladattu YouTubessa noin 20.000 kertaa ympäri maailmaa. 

  Kukkaisviikoilla oli myös tänä kesänä Tivoli Sariolalta vuokrattu 26-metriä korkea maailmanpyörä. Yritys- ja  
  yhdistysmarkkinointia suoritettiin runsaasti jo keväällä. Tapahtuma-aikana S-Bonuskortilla sai lipun   
  hinnasta alennuksen. Maailmanpyörä pyöri arkisin klo 12.00–22.00, sunnuntaina klo 20.00 asti. Kävijöitä oli  
  noin 20.000 henkilöä, joten suosio ei yltänyt vuoden 2009 tasolle. 

  Ohjelmiston suurin muutos oli avajaisten siirtäminen lauantaille. Perjantai oli nuorisolle suunnattu kick-off-  
  päivä. Ohjelma oli edelleen maksuton ja ikärajaton. Ohjelma päättyi klo 22.00, sunnuntaina jo klo 20.00, joten  
  tarjolla oli noin 86 tuntia ohjelmaa. Iltapäiväohjelma koostui mm. Murrekaraokesta, taidetorista ja    
  lasten askartelupajasta,  harrastusryhmien esittelypäivästä sekä kehitysvammaisten ”Tulppaanitähdet   
  lavalla” -kesäpäivästä. Uusi tapahtuma oli yhdessä Tampereen ev.lut. seurakuntien kanssa järjestetty   
  MotoRistimessu, mikä kokosi paikalle noin 300 motoristin lisäksi myös muuta yleisöä. Kukkaluuruu -lasten  
  päivä Mimin & Kukun johdolla ja Talent-voittaja Motoriikka-Miikka keräsivät runsaasti lapsiperheitä   
  kukkaislavan eteen. Osa kaupungin kulttuuritoimiston puistokonserteista oli vanhan kirjastotalon    
  puistoremontin vuoksi Kukkaisviikkojen ohjelmistossa.  

  Iltaesiintyjät olivat jälleen pääosin Pirkanmaalta. Monipuolisessa iltaohjelmistossa esiintyi mm. Doom Unit,  
  Tamjazz ry:n kokoama Kukkaisjazz, Maria Lund ja The Urban Crow. Moro-lehdessä järjestetyn Tampereen  
  laulut -kilpailun parhaat kuultiin Janne Viitaniemi Trion esittäminä ja runsaasti yleisöä keräsivät Kaseva   
  sekä Pentti Hietanen perheensä ja Heikki Helan kanssa. 

  Avajaisten pidempi ohjelma ja Pirkanmaan MaRan järjestämä Herkkupöytä houkuttelivat runsaasti yleisöä  
  Keskustorille lauantaina 24.7. Kukkaisasu-kilpailu keräsi tänäkin vuonna lähes 30 osallistujaa. Kukkais-   
  paraatissa oli mukana noin 15 erilaista ryhmää.  Avajaisten kukkalaitteiden hyväntekeväisyyshuutokauppa  
  yhteistyössä Tammerkosken yrittäjät ry:n kanssa tuotti 868,25 €. Summa luovutettiin Tampereen    
  Kehitysvammaisten Tuki ry:lle Down-syndroomaa sairastavien lasten perheleirin tukemiseen.    
  Avajaisten juonnosta ja huutokaupan meklaroinnista vastasi Anne Karppinen.  

  Päättäjäislauantaina kukkaislavalla vieraili haastateltavana kukkaishääpari Maiju ja Ville, jotka aloittivat   
  avioliittonsa pyörähdyksellä maailmanpyörässä. Iltapäivän huipensi monituhatpäisen yleisön kerännyt   
  União da Roseiran Samban historia -sambakulkue.  

  Viinikylä Frenckellissä toimi suositulla konseptilla tarjoten ruokaa, musiikkia ja viinipruuveja. Viinikylään oli  
  vapaa pääsy ja se oli avoinna päivittäin klo 16.00–24.00. Pirkka-lehden K-Plussa Kesä-Suomessa -  
  liitteessä oli buffet’sta alennus, jota hyödynnettiin ahkerasti.  

  Tammerkosken sillat ja osa Koskipuiston rantakaiteista oli tänäkin kesänä koristeltu kukkakoristein.   
  Muutama Tampere Tunnetuksi ry:n jäsenyritys tilasi kukkaistutuksia liikkeidensä edustalle. Kukkaislavan   
  koristelussa käytetyt kukat lahjoitti ja sitoi Suomen Kukkakauppiasliiton Hämeen piiri ry yhteistyökumppa-   
  neineen. He myös toteuttivat yleisötilaisuutena kukkasidontailtapäivän sekä ammattilaisten tilakoristelu-   
  kurssin, jonka upeat työt olivat yleisön nähtävissä Vanhassa kirkossa. Suunnitellut kukkataideteokset ja   
  kauppojen kukkasin somistetut asukokonaisuudet sen sijaan eivät sponsorien puutteessa toteutuneet. 
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  Tammer-Golf ry järjesti Kukkaisviikot Golf Open -kilpailun keräten noin 100 pelaajaa Ruotulan viheriöille.   
  Useat museot tarjosivat maksuttomia opastuksia Kukkaisviikkojen aikana. 

  Kukkaiskuningattareksi kruunattiin Koukkuniemen vanhainkodin kesäjuhlassa Anna Mäkinen, 101 vuotta ja  
  Kukkaiskuninkaaksi Matti Jokinen, 81 vuotta. Yhdistystä tapahtumassa edustivat Kukkaistyttö Iina Olkkonen  
  ja Kukkaistyöryhmän puheenjohtaja Mirko Lännenpää. 

   Kukkaisviikkojen ennakkomarkkinointia oli Pirkanmaan lisäksi Turun, Porin, Seinäjoen, Hämeenlinnan,   
  Jyväskylän ja Helsingin talousalueiden lehdissä sekä Maaseudun  Tulevaisuudessa. Radiomainokset soivat  
  Radio 957:n, Iskelmäradion ja Radio Sun’in Pirkanmaan taajuuksilla. Radio 957 ennakkomarkkinoi kick-off  
  äivää ja lähetti osan päivän ohjelmasta suorana. GoTampereen nettisivuilla oli suomen- ja englannin-   
  kieliset bannerit. Ohjelmaliite julkaistiin omana Kukkaislehtenään, painos 147.000 kpl. Ilmoituksia oli   
  Aamulehdessä ja sen Moro-liitteessä, Tamperelaisessa, Pirkanmaan Sanomissa ja Pirkanmaan Yrittäjä-  
  lehdessä. Lehdistötiedotteita lähetettiin jo keväällä, lisäksi avajaisia edeltävänä tiistaina sekä joka arkipäivä  
  Kukkaisviikkojen aikana. Lisäksi Kukkaiskuninkaallisten valinnasta tehtiin oma kutsu ja tiedote    
  Kukkaisviikoilla. Lehdistötiedotteiden jakelualueena oli osittain koko Suomi, osin Tampereen talousalue.   
  Kukkaisviikot näkyivät ja kuuluivat mediassa hyvin. 

  Ennakkoesitteiden ja -julisteiden lisäksi tehtiin A6-kokoinen käsiohjelma. Ohjelma oli jaossa kaupoissa,   
  kahviloissa, hotelleissa ja infopisteissä sekä tapahtumassa Keskustorilla. Kukkaistytön käyttöön teetettiin   
  postikortti yhteistyössä Aamulehden kanssa. Kaupungin keskustassa oli useita Kukkaisviikot-banderolleja,  
  Kulttuuritoimiston vitriini asematunnelissa oli Kukkaisviikkojen käytössä ja Anttila somisti Aamulehden  
  näyteikkunan Siperiassa. Lisäksi käytettiin keskustassa sijaitsevia Abribus-tauluja.  

  Kukkaisviikkojen nettisivut olivat ahkerassa käytössä ja tuoreita valokuvia lisättiin sivuille päivittäin koko   
  tapahtuman ajan. Urbiet.fi:n kaupunki-infotauluilla Finlaysonin alueella ja Keskustorilla oli näkyvissä   
  Kukkaisviikkojen päivittäinen ohjelma.  

  Kukkaisviikkotyöryhmän puheenjohtajana toimi Mirko Lännenpää, muut jäsenet olivat Minna Männistö ja Ville  
  Keskinen, molemmat Tampere Tunnetuksi ry:n hallituksesta, Kukkaispormestari 2007 Irja Tulonen,   
  Tampereen Teatterin hallintojohtaja Helena Reilin sekä Mikko Honkala Honkalamedia Oy:stä. Tampereen  
  Kokouspalvelua työryhmässä edustivat Leena Sulonen ja Anne Saarinen, jotka vastasivat suurelta osin   
  kaikista tapahtuman käytännön järjestelyistä. Työryhmä kokoontui 8 kertaa. 

 

  Tampereen 45. Valoviikot  29.10.2010–6.1.2011 
 
Tampereen 45. Valoviikot valaisivat kaupunkia 29.10.2010–6.1.2011. Valoviikot järjesti Tampere Tunnetuksi 
ry yhdessä Tampereen Vera Oy:n ja Tampereen kaupungin kanssa. Tapahtumakoordinaattorina toimi 
Tampereen Kokouspalvelu Oy. 
 
Valoviikkojen avajaisia vietettiin Keskustorilla perjantai-iltana 29.10. Valon neito Melinda Sulkaman 
juontamassa tilaisuudessa oli avajaispuhujana Aamulehden vastaava päätoimittaja Jouko Jokinen. 
Tuliryhmä Flamman näyttävä tulishow, komea ilotulitus ja valokuvioiden sytytys täydensivät iltaa. Avajaisten 
ohjelman ja ilotulituksen mahdollistivat seitsemän yhteistyökumppania: Aamulehti, Finnpark, Koskikeskus, 
Tampereen Messut, Tampereen Sähkölaitos, Securitas ja Varma - Finlaysonin alue.  

Valokuvioita oli esillä 157 kappaletta, joista 125 oli perinteisiä hehkulamppukuvioita ja 32 ledejä valon 
lähteenä käyttäviä kuvioita. Kuvion huonokuntoisuudesta johtuen mm. suosituimmaksi kuvioksi vuonna 2007 
äänestetty Tyttö ja delfiini-kuviota ei asennettu esille. Valokuvioiden sijoittelua uudistettiin aikaisempaa 
enemmän ja pääsääntöisesti kuviot sijoittuivat Hämeenkadun lisäksi poikkikaduille korttelin verran 
pohjoiseen tai etelään. Valokuvioiden päivittäinen paloaika oli katuvalojen syttymisestä klo 22.30 asti, 
juhlapyhinä valot paloivat pidempään. Uusi lisäys oli ensimmäisestä adventista eli 28.11. alkaen valojen 
palaminen myös aamuisin klo 7.00–9.00. Joulunalusviikolla valot paloivat joka päivä aamuseitsemästä iltaan 
asti. Tampere-Pirkkalan lentokentän valokaapelikuvioilla sekä Finlaysonin alueen, Särkänniemen ja 
Tammelantorin valokuvioilla oli omat paloaikansa. Valokuviot paloivat perinteisesti Tammerkosken 
vesivoimalla tuotetulla sähköllä. 

Aamulehden Moro-liitteen kanssa järjestettiin Valon neito -kilpailu. Hakuvaiheessa painotettiin taas luontevaa 
esiintymistä, koska Valon neidon moninaiset työtehtävät edellyttivät selkeäsanaista juontajaa. Voittajaksi 
valittiin nokialainen 24-vuotias teatteritaiteen ja kirjallisuuden kandidaatti Melinda Sulkama ASTA Koti 2010-
messuilla järjestetyssä finaalissa. Yhteistyössä Aamulehden kanssa teetettiin Valon neidolle kuvakortti 
tilaisuuksissa jaettavaksi. Valon neito vieraili useissa vanhain- ja palvelukodeissa (13), osallistui Aamulehden 
PR-tapahtumiin ja vieraili Joulutorilla. Hän luki jouluevankeliumin jouluaaton vesperissä Tuomiokirkossa ja 
osallistui vapaaehtoistyöhön Mustassa Lampaassa marraskuussa ja jouluaattona.  
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Marraskuussa järjestettiin kaupunkilehti Tamperelaisen ja Radio 957:n kanssa toinen Valoviikkojen 
ikkunakilpailu, missä seitsemän eri aloja edustanutta jäsenyritystä somisti näyteikkunansa valoilla. Kuvat 
somistuksista esiteltiin lehdessä sekä paikallislehti Tamperelaisen ja Radio 957:n nettisivuilla ja yleisö sai 
äänestää mieluisensa. Annetuista lähes 1300 äänestä reilun kolmanneksen ja voiton keräsi Tallipihan 
miniatyyrirakennuksia ja Näsinneulaa kuvannut somistus. 

Valoviikko-työryhmää johti Kari Lepistö. Muut työryhmän jäsenet olivat Päivi Kautto-Koskinen, Merja 
Lintervo, Jussi Wallin/Markus Joonas Tampereen Verasta ja Raimo Huusari Tampereen kaupungilta sekä 
Leena Sulonen. 

 
13. Joulu Tampere – Tampereen joulun avaus 21.11.2010 

Tampereen 13. joulun avaus järjestettiin sunnuntaina 21.11. klo 13.00–15.00.  Tapahtuman järjesti Tampere 
Tunnetuksi ry, tapahtumakoordinaattorina toimi Tampereen Kokouspalvelu Oy. Ohjelman ideoi ja valmisteli 
yhdistyksen jäsenyrityksien edustajista kutsuttu työryhmä, joka kokoontui syksyn aikana neljästi.  

Joulun avauksen tapahtuma-aika lyhennettiin kahteen tuntiin ja ohjelma keskitettiin Keskustorille. 
Joulukuusen viereen rakennettiin lava ja ympäristö somistettiin lyhdyillä, lahjapaketeilla ja joulu- kuusilla. 
Tapahtuman painopisteitä olivat Keskustorin ohjelman lisäksi jouluparaati ja yhteistyö- kumppanien omat 
joulun avaus -ohjelmat, jotka alkoivat jo klo 12.00. 

Tapahtuman juontajana toimi Krista Yliruusi. Piccolon Fughetta-kuoro lauloi joululauluja ja hallinto- johtaja 
Matti Helin kertoi Tampereen ev.lut. seurakuntien adventtiajan tapahtumista. Suurimman suosion keräsi Katti 
Matikainen, joka esiintyi kolmasti ja toimi myös virallisena joulukauden avaajana. Vanhan kirkon tapulin 
Glögeriassa myytiin lämmintä juotavaa RuokaNyssen hyväksi, myös Teatterikahvila ja kahvila Kivi olivat 
avoinna. Yleisöllä oli lisäksi mahdollisuus osallistua tonttujumppaan, lumipallonheittokilpailuun, 
hevoskärryajelulle tai ponitalutukseen sekä tutustua elävään poroon. 

Jouluparaati järjestettiin klo 14.00. Reitin jatkamista Hämeenpuistoon oli toivottu Hämeenpuiston ystävien 
taholta, mutta viranomaiset pysyttivät reitin samana kuin aikaisempina vuosina. Yhdistys hankki paraatiin 
mm. soittokunnan, veteraanikuorma-auton ja paraatiryhmän, jonka asut vuokrattiin TTT:n puvustamosta. 
Paraati päättyi Keskustorille ja kokosi iltapäivän suurimman yleisön. Valon Neito 2010 Melinda Sulkama 
sytytti Keskustorin 23-metriä korkean joulukuusen valot.  

Tapahtuman visuaalista ulkoasua uudistettiin maltillisesti. Yhdistyksen jäsenille postitettiin tapahtuman 
joulujuliste. Keskustan liikkeisiin ja kahviloihin toimitettiin 5000 kpl tapahtuman käsiohjelmia asiakkaille 
jaettavaksi. Anttila  somisti yhdistyksen puolesta Aamulehden Siperian sisäaulan näyteikkunan (esillä 8.–
22.11.). Ennakkomarkkinointina toimi myös iso banderolli sähkölaitoksen seinässä ja julisteet 
kulttuuritoimiston vitriinissä rautatieaseman tunnelissa. 

Tapahtuman lehti-ilmoittelu oli keskitetty Pirkanmaalla ilmestyviin lehtiin. Tiedotustilaisuus järjestettiin 15.11. 
Joulun avauksen nettisivuilla julkaistiin myös yhteistyökumppanien omat joulun avaus -ohjelmat ja linkitykset 
heidän omille sivuilleen. 

Joulun avaus -tapahtuman kustannusten kattamiseen osallistuivat yhdistyksen lisäksi Anttila, Koskikeskus, 
Sokos, Stockmann sekä osin myös Hämeenpuiston ystävät -hanke. Työryhmä korosti keskustan 
tavaratalojen, kauppakeskusten ja liikkeiden yhteistä joulun avausta yhtenä kokonaisuutena. Edellä 
mainittujen yhteistyötahojen omissa tiloissa tapahtuva ohjelma sai paljon näkyvyyttä käsiohjelmassa ja 
tapahtuman nettisivuilla. 

Uusi markkinointiyhteistyökohde oli Hämeenpuiston ystävien järjestämä Hämeenpuiston joulun avaus, joka 
oli suunnattu aikuisemmalle yleisölle; tapahtuma-aika oli klo 16.30-18.00.  

Yhdistyksen jäsenleipomoiden valmistama joululeivos oli myynnissä joulun avauksesta loppiaiseen asti. 

Lapsille suunnattu jouluikkunakilpailu toteutettiin ensimmäistä kertaa, mukana oli seitsemän TT ry:n 
jäsenyritystä (Anttila, Coffee House Keskustori, Joulupuu, Koskikeskus, Mummon Kammari, Sokos, 
Stockmann). Jouluisiin ikkunasomistuksiin oli lisätty piirroshahmot, jotka tuli löytää ja täyttää vastauslomake 
yrityksessä, palkinnot arvottiin yrityskohtaisesti. 

Joulun avaus –työryhmää johti Jaana Ojatalo. Muut työryhmän jäsenet olivat Minna Männistö, Kai Niinimäki, 
Hanna Parviainen, Taina Salovaara, Seija Tiira sekä Leena Sulonen ja Anne Saarinen. 
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Vuoden tamperelainen 

“Ikurin turbiini” Pate Mustajärvi äänestettiin ylivoimaisella äänten enemmistöllä Vuoden tampere- laiseksi. 
Pate keräsi 987 ääntä; kakkoseksi tullut Sami Hintsanen sai 449 ääntä ja kolmanneksi tuli  ”Reino-mies” Arto 
Huhtinen 394 äänellään. Loput äänet jakautuivat melko tasaisesti muiden ehdolla olleiden kesken. 
 
Tunnustuksena Vuoden tamperelainen 2010 -tittelistä Patelle luovutettiin pala aitoa tamperelaista rotvallia 
kunnialaatan kera. Kilpailulla haettiin henkilöä tai tahoa, joka vuoden 2009 aikana tai jo pidemmällä 
aikavälillä on tehnyt Tamperetta tunnetuksi positiivisella tavalla.  
 
Vuoden tamperelainen –kilpailu järjestettiin 9. kerran yhteistyössä Kaupunkilehti Tamperelaisen ja Radio 
957:n kanssa. Kuponkeja sai palauttaa yhdeksään eri yhdistyksen jäsenliikkeeseen. Nettiäänestys toimi 
pääyhteistyökumppaneiden sivuilla. Ääniä annettiin yli 3200. 

 
Tiedotustoiminta ja markkinointi 
 
Vuotta aiemmin yhdistykselle avattujen uusien nettisivujen päivityksen hoiti Tampereen Kokouspalvelu. 
Jokaisella päätapahtumalla on oma sivunsa ja lisäksi yhdistyssivu, jossa mm. jäsenlista, hallituksen 
kokoonpano, toimintasuunnitelma ja -kertomus sekä uutena asiana lomake, jolla voi hakeutua jäseneksi. 
 
Tiedotusvälineisiin pidettiin yhteyttä eri tapahtumista kertovien lehdistötiedotteiden, lehdistö- tilaisuuksien ja 
henkilökohtaisten yhteydenottojen avulla. Tapahtumat saivat runsaasti positiivista julkisuutta useissa 
viestimissä myös Tampereen ulkopuolella. Aamulehti oli toimintavuonna yhdistyksen yksi 
yhteistyökumppani. Myös Kukkaistyttö- ja Valon Neito -kilpailuissa yhteistyö oli tiivistä Aamulehden Moron 
kanssa. Vuoden tamperelainen -kisan ja Valoviikkojen näyteikkunakisan pääyhteistyökumppanit olivat 
Kaupunkilehti Tamperelainen ja Radio 957.  
 
Kukkaisviikkojen graafisesta ilmeestä vastasi Tmi Piia Keljo ja Valoviikkojen ja JouluTampereen graafisen 
ilmeen ja ilmoitukset laati Mac&Me/Virpi Sirpelä.  
 
Yhdistys osti näkyvyyttä Go Tampereen julkaisemasta Tampereen vuoden 2010 matkailuesitteestä ja oli 
mukana Suoma-kiertueen manuaalissa. 
 
Muu toiminta 
 
Tampere Tunnetuksi ry osallistui Elävä Kaupunkikeskusta ry:n ja Pirkanmaan Festivaalit ry:n toimintaan. 
Yhdistys on myös Tampereen Kauppakamarin ja Tampere Convention Bureau ry:n jäsen. 
 
Yhdistys osallistui myös Elävä Keskustori -ryhmän kokouksiin. 
 
Yhdistys oli edustettuna pormestarin koolle kutsumassa Joulutori-työryhmässä ja Siisti Tampere -
työryhmässä. Molemmissa edustajana Merja Lintervo. 
 
Joulukuun alussa yhdistys kutsui yhteistyökumppaneita ja lehdistön edustajia joulupuurolle. Tilaisuuteen 
osallistui 45 henkilöä. 
 
 
 
Tampereella 24. helmikuuta 2011 
 
TAMPERE TUNNETUKSI RY  
 
Hallitus 
 


